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ADRESA: Rrua Muhamot Gjollsha,

DP
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REPUBLIKA E SHQJPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Nr.469420 DT.23.01.2023

U RD H ER
“PER VEIVIEN E SEKUESTROS KONSER VA TIVE”

pDrejtuar: Qendres Kombetare Ic Biznesit.
Adresa: TIRANE.
Drejtuar: Debitor— Albion Kujtim Kumbrija dtl 13.05.1985
Adresa: 3003 Elbasan Rajoni Nr3 Lagja 28 Nentori Rruga B.Aqif Pasha Pall 9 1-lB Nr7
Per dijeni: Kreditorit — Institucioni Joflankar Micro Credit Albania shpk. qe perfaqesohet ne rruge
gjyqesore dhe/osejashtegjyqesisht nga avokatet e subjektit ADCA shpk; e-mail: infoWadcaal; Tel: +355
682097137

KONSTATOVA:
Per titullin ekzekutiv Kontrate Kredie date 09.01.2010 eshte leshuar Urdhri I Ekzekutimit Nr. 567(13-
2019-70 date 22.11.20191 Gjykates se Rrethit Gjyqesor Elbasan.
Debitori ka mane njoflirnin e Lajmerimit per Ekzekutimin Vulinetar te Detyrimit dhe nuk i eshte pergjigjur
respektimit te afatit dhe kerkesave të ketij lajmerimi.
Ne ban te nenit 519 te K.Pr.Civile, nga ana e jone esbte marre ‘endimi I kalimit ne ekzekutim detyrueshem duke

vendosur masen e sekuestros mbi aktivet e pales debitore.
Per kete arsye: -

Ne baze te neneve 527 e ne vijim të K.Pr.Civile,

U RD H E RO .J

1.Vendosjen e masës së sekuestros konservative ne kuotat e debitorit Albion Kujtim Kumbrija prane
subjektit “Albion Kumbrija” PF me NIPT L73626202Q ne kuotat qe k debitor zoteron prane shoqerive
te tjera te regjistruara pranejush.
2. Aktivet e mesiperme dote qendrojne te sekuestruara den ne nje urdherese te dyte nga ana ejone.

3. Per veprimin apo mosveprimin waj, duhet te in vini në dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.
4. Per personat qé behen pengesè ne zbatimin e ketij urdheni dote merren te gjitha macat e parashikuara
ne neni 598 e në vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te
dispozitave Ic Kodit PenaL
5. Ky urdher mbahet e ju njoftohet paleve te chat ne baze te nenit 610 te K.Pr.C kane te drejten e
ankimit në gjykaten e rrethit gjyqesor brenda 5 diteve nga marja dijeni.
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